㈱東急コミュニティー
1

平成２３年５月１０日

各  位

会 社 名    株式会社東急コミュニティー

代表者名    代表取締役社長 中村 元宣

（コード番号   ４７１１ 東証第一部）

問合わせ先  経営企画部広報センター

Ｔ Ｅ Ｌ    ０３（５７１７）１５５１

取締役及び監査役の異動に関するお知らせ

当社は、平成２３年５月１０日開催の取締役会において、下記のとおり取締役及び監査役の異動について内定

いたしましたので、お知らせいたします。

記

1．取締役の異動 〔内定〕 （平成２３年６月下旬予定）

（１）取締役の異動

新職または

兼務職
氏  名 継続職 備  考

取締役 中園 文好
常務執行役員

（委嘱）技術統括事業部長

取締役 栗原  茂
常務執行役員

（委嘱）首都圏第三事業部長

取締役 中島 美博
東急リバブル㈱

副社長執行役員（現）

退 任 袖山 靖雄

東急リバブル㈱

代表取締役社長

社長執行役員 （現）

２．監査役の異動 〔内定〕 （平成２３年６月下旬予定）

（１）新任監査役候補

監査役 （常 勤） 中島 和人 （現 東急不動産ローン保証株式会社代表取締役社長）

監査役 （非常勤） 二見 英二 （現 東急不動産株式会社 取締役）

（注）中島和人氏及び二見英二氏は、社外監査役の候補者であります。

（２）退任予定監査役

監査役 （常 勤） 佐野 道孝

監査役 （非常勤） 黒崎   匠

なお、本件につきましては、本年６月下旬開催予定の定時株主総会の決議を経て正式に決定される予定です。

以  上

e131001
スタンプ

㈱東急コミュニティー
2

【参考】取締役及び執行役員体制について（平成２３年６月下旬予定）

役  職 氏  名

取締役会長 土 橋   隆 彦

代表取締役社長

社長執行役員
中 村  元 宣

代表取締役

専務執行役員
茂 木  髙 志

取締役

専務執行役員
鈴 木  和 俊

取締役

専務執行役員
上 田  博 司

取締役

常務執行役員
井 上  義 公

取締役

常務執行役員
藤 記    博

取締役

常務執行役員
古 川    実

取締役

常務執行役員
仲 田  浩 史

取締役

常務執行役員
中 園  文 好

取締役

常務執行役員
栗 原    茂

取締役（非常勤） 植 木  正 威

取締役（非常勤） 金 指    潔

取締役（非常勤） 野 本  弘 文

取締役（非常勤） 中 島  美 博

常務執行役員 渡 邊  治 夫

執行役員 西 澤    茂

執行役員 雑 賀  克 英

執行役員 後 藤  泰 弘

執行役員 石 田  敏 幸

執行役員 南 場  雄二郎

執行役員 松 葉  万 司

執行役員 増 田  健 司